АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЫБЬИНСКОЕ»

«ПОБЬЯ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 ноября 2019 года № 34

«О проведении месячника безопасности
на водных объектах в муниципальном
образовании «Пыбьинское»

Во исполнение решения Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуации и обеспечению пожарной безопасности Правительства Удмуртской Республики от
29.10.2019 года № 10/2019, постановления Администрации муниципального образования
«Балезинский район» от 07.11.2019 года № 1377 «О проведении месячника безопасности на
водных объектах в Балезинском районе», в целях обеспечения безопасности людей на водных
объектах в зимний период в муниципальном образовании «Пыбьинское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести в период с 15 ноября 2019 года по 31 марта 2020 года месячник безопасности на
водных объектах в муниципальном образовании «Пыбьинское» в зимний период 2019-2020 годы.

2. Утвердить план проведения месячника безопасности людей на водных объектах в
муниципальном образовании «Пыбьинское» в зимний период 2019-2020 годы.

3. Рекомендовать руководителям организаций, учреждений при планировании массовых
мероприятий на водных объектах в зимний период 2019-2020 годы в муниципальном образовании
«Пыбьинское» согласовывать с Главой муниципального образования «Пыбьинское» вопрос о
принимаемых мерах безопасности граждан. -

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации
муниципального образования «Балезинский район» в разделе «сельские поселения» - МО
«Пыбьинское».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

и.о. главы Администрации
муниципального образования
«Пыбьинское» М.В. Волкова

/